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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVA

PLAN GENERAL DE ORDENACION URBANA

ALINEACIONES, ZONIFICACION YALTURAS PL03
PLANO

FECHA REV:

JULIO 2016

INFORMACION CARTOGRAFICA
Proyeccion: UTM ETRS89
Huso: 30N
Parcelario catastral
Numeracion policía: Ayuntamiento
de Oliva
Imagen base: Calificacion del Suelo
- PGOU '82

75
08

60

75
16

10

S.U. ZONA RESIDENCIAL EXTENSIVA AISLADA

S.U. ZONA VERDE

S.U. CAMPING

A3
 - 

42
0 

x 
29

7 
m

m

S.U. ZONA RESIDENCIAL SEMIINTENSIVA

ALTURASV

75
08

60

75
16

10

4313700

4313300

4313700

4313300

1:2000
ESCALA

LOS SERVICIOS TECNICOS MUNCIPALES

ZV

ZV
ZV

LIM
ITE SUELO URBANO

SECTOR 6

SECTOR 6 ZV

ZV

ZV

UA KIKO

http://oliva.es/wp-content/uploads/2016/07/Norm_14_ZonaResidencialSemiintensivaPlayas.pdf
http://oliva.es/wp-content/uploads/2016/07/Norm_13_ZonaResidencialExtensivaAisladaPlayas.pdf
http://oliva.es/wp-content/uploads/2016/07/Norm_20_Sector06.pdf

